

**ADIS IT, s.r.o.****FAKTÚRA č.110100135**

Dodávateľ:

**ADIS IT, s.r.o.  
Hlboká 65  
949 01 Nitra 1**

Prevádzkár:

**ADIS IT, s.r.o.  
Staromlynská 2  
949 05 Nitra 5**IČO: 36547042  
DIČ: 2020149494  
IČ DPH: SK2020149494  
Telefón: 42137 / 2901320  
E-mail: adisit@adisit.sk  
www.adisit.sk

Variabilný symbol:

110100135

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

308609

DIČ:

2021252816

IČ DPH:

**Obec Veľký Cetín  
Kostolná 1  
951 05 Veľký Cetín**

Číslo účtu:

0848056001 5600

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

07.04.2011

Dátum splatnosti:

14.04.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

07.04.2011

| Označenie dodávky                                                                           | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH  | DPH   | EUR Celkom |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-------|------------|-------|------------|
| Faktúrujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:                                               |          |        |       |            |       |            |
| 1GB DDRAM2 PC800 Kingston CL6 Non ECC                                                       | 2 ks     | 14,00  |       | 28,00 20%  | 5,60  | 33,60      |
| SAMSUNG SM 2333TN 23" WIDE 1920X1080P HD CONT 50000, Viewing Angle (Horizontal/Vertical) 17 | 1 ks     | 110,90 |       | 110,90 20% | 22,18 | 133,08     |
| Xerox Phaser 3140, A4 laser, 19str/min., GDI, USB                                           | 1 ks     | 74,50  |       | 74,50 20%  | 14,90 | 89,40      |
| 2GB 800MHz DDR2 Non-ECC CL5 DIMM (Kit of 2 x 1GB)                                           | 1 ks     | 34,60  |       | 34,60 20%  | 6,92  | 41,52      |
| MB Intel® D510MO soc.AtomD510 NM10 DDR2 mITX iG                                             | 1 ks     | 64,20  |       | 64,20 20%  | 12,84 | 77,04      |
| INTELLINET 19" rozvádzač 6U - 350 (h) x 450 (w) x 600 (d) mm, šedý                          | 1 ks     | 110,40 |       | 110,40 20% | 22,08 | 132,48     |
| HD161GJ HDD SAMSUNG 160GB/7200,S160S Series,3,5" SATA II, 8MB                               | 1 ks     | 30,40  |       | 30,40 20%  | 6,08  | 36,48      |
| LG DVD +/- RW, SuperMultiDualLayer, S-ATA, Bare Bulk, čierna                                | 1 ks     | 16,20  |       | 16,20 20%  | 3,24  | 19,44      |
| Case EUROCASE MD5301 black EU 350W,F12                                                      | 1 ks     | 28,00  |       | 28,00 20%  | 5,60  | 33,60      |
| OEM MS Windows 7 Home Premium 32-bit Slovak 1pk DVD                                         | 1 ks     | 89,10  |       | 89,10 20%  | 17,82 | 106,92     |
| Phaser 3117/3122/3124/3125 Standard Capacity cartr. 3000 st                                 | 2 ks     | 32,00  |       | 64,00 20%  | 12,80 | 76,80      |
| Tonerová náplň HP C4 1100                                                                   | 1 ks     | 25,00  |       | 25,00 20%  | 5,00  | 30,00      |
| Toner pre Minolta 1100                                                                      | 1 ks     | 30,00  |       | 30,00 20%  | 6,00  | 36,00      |
| Xerox Print Cartridge, Phaser 3140                                                          | 1 ks     | 45,00  |       | 45,00 20%  | 9,00  | 54,00      |
| Lišta                                                                                       | 6 m      | 2,00   |       | 12,00 20%  | 2,40  | 14,40      |
| TP kábel                                                                                    | 20 m     | 1,00   |       | 20,00 20%  | 4,00  | 24,00      |
| Inštalácia kabeláže 2prac                                                                   | 4 hod    | 20,00  |       | 80,00 20%  | 16,00 | 96,00      |
| NR - Veľký Cetín - NR                                                                       | 25 km    | 0,30   |       | 7,50 20%   | 1,50  | 9,00       |

Súčet položiek

869,80

173,96

1 043,76

**SPOLU NA ÚHRADU****1 043,76**